M6552/3/4
M6552/3/4_Rev0.80_CN_202004  Mole Semiconductor Co., LTD 1
恒流恒压原边控制功率开关转换器
概述
M6552/3/4是一款恒流恒压原边控制高性能功率开关转换器，可提供高
精度恒压和恒流输出性能，适合于小功率充电器应用。
M6552/3/4采用多模式工作方式，在恒压输出模式中，调幅控制和调频控
制相结合，有效的提高了系统的效率和可靠性。在恒流输出模式中，芯

XXX: Lot No.
引脚信息
订购信息
器件型号 封装 包装 数量
M6552SDT SOP8 编带 4000
M6553SDT SOP8 编带 4000
M6554SDT SOP8 编带 4000
典型应用
M6552
YWXXX
1
2
3
8
6
D
GND D
FB
VCC
4 5
7
CS
D
D
M6552
包装代码
温度代码
封装代码
FBVC
C
C
S
G
N
D
D DD D
N
L
D
D
D
D GND
GND
VCC
NC
GND
VO
M6142
M6552/3/4
MOLESEMI                                                             M6552/3/4
M6552/3/4/4_Rev0.80_CN_202004   Mole Semiconductor Co., LTD 2
绝对最大额定值
VCC管脚……………………….………………-0.3 ~ 34.5V
Drain管脚…………………..…………..…….-0.3 ~ 650V